
Servicii de reparatii si intretinere 3 -AGILIA INJECTOMAT

I.D.: 72726715

Data publicarii	02.09.22	Coduri CPV	32351200-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.722,28 RON - 5.722,28 RON

Descriere: Z179064 Overmoulded membrane w/pin 2 - 15 BUC X 81 LEI = 1215 LEI Z178384 Display card Inj 6 LED Nichia- 4 BUC X 1050LE I= 4200 LEI Z178902 Flask+lever kit Agilia- 1 BUC X 180 LEI = 180 LEI Z178281 Diam.7 screw cap 2- 2 BUC X 2,65 LEI = 5,3 LEI Z178521 Hook for Agilia- 3 BUC X 40,66 LEI = 121,98 LEI TVA . PLATA SE VA FACE LUNAR PANA LA SFARSITUL ANULUI . PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA .
